PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2017

DA SECRETARIA DE SAÚDE DE MERUOCA

A Secretaria de Saúde de Meruoca, através do seu Secretário, Dr. Ronald Sousa Pereira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

o Edital nº 001/2017 – SECRETARIA DE SAÚDE, publicado no dia 28/03/2017, bem como em conformidade com os editais de retificação

publicados posteriormente, RESOLVE CONVOCAR, na forma dos anexos deste Edital, para lotação dos CANDIDATOS aprovados nos cargos

de Agente Comunitário de Saúde e Técnico de Enfermagem, conforme a ordem de classificação e disciplina constantes do RESULTADO

FINAL do referido Edital, A COMPARECEREM NA SEDE DA SECRETARIA DE SAÚDE, situada no endereço, datas e horários descritos no

ANEXO I, para a contratação e lotação de acordo com as carências apresentadas pela Secretaria. O candidato que não se apresentar na forma,

prazo, horário e local estabelecidos no Anexo I deste Edital, bem como, o candidato que comparecendo não optar pela lotação das carências

existentes será mantido no Quadro de Reservas, com a mesma classificação geral de cada cargo. A lotação/contratação obedecerá rigorosamente a

ordem de classificação dos candidatos que se apresentaram à convocação nas datas e horários estipulados no Anexo I deste edital. O candidato

lotado deverá entregar na Secretaria de Saúde os documentos constantes no ANEXO IV do edital 001/2017- SECRETARIA DE SAÚDE.

                              Meruoca, 02/06/2017.

Ronald Sousa Pereira

Secretário de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

ANEXO I

1) Do Local, Data e Horário para apresentação dos candidatos.

-Dia: 05/06/2017

-Horário: 07:00 ás 11:30 e 13:00 ás 17:00 h

-Local: Secretaria de Saúde de Meruoca.

-Endereço: Rua Dom Expedito Lopes, Centro, Meruoca-CE

PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

2) LISTA DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO EDITAL DA SELEÇÃO N.º 001/2017 DA

SECRETARIA DE SAÚDE

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

MICRO-ÁREA 11: LAJES DO ODI, SACO GRANDE, DESTERRO, SANTA CRUZ E CAMPO DA FLORESTA

Nº NOME INSCRIÇÃO ÁREA RESULTADO

1 MARA TOMÉ DE ALBUQUERQUE 057 11 CONVOCADO

MICRO-ÁREA 13: RUA DOS BÚFALOS

Nº NOME INSCRIÇÃO ÁREA RESULTADO

1 EMANUELLE SOUSA DE ALMEIDA 210 13 CONVOCADO

MICRO-ÁREA 14: RUA DO AÇUDE E ESTRADA DO ANIL

Nº NOME INSCRIÇÃO ÁREA RESULTADO

1 GESSILENE DE LIMA ANDRADE 082 14 CONVOCADO

PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

N°. NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

         01 MARIA EDVÂNIA MIGUEL DO NASCIMENTO 71 CONVOCADO

02 ANDREIA PONTES DE ALMEIDA 291 CONVOCADO

03 MARIA MÔNICA DO NASCIMENTO SILVA 18 CONVOCADO

04 EDIVIRGE SOUSA DE MARIA  62 CONVOCADO

Meruoca, 02 de Junho de 2017.

Ronald Sousa Pereira

Secretário de Saúde